

## Musiikkiluvat, Gramexin ja Teoston kuntasopimukset

Kaupunginhallitus 16.12.2024  
280/00.01.02/2024

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Konsernipalvelujohtaja Pieniniemi Leena

Kuntaliitto ja Teosto neuvottelevat vuosittain Musiikki kunnan toiminnassa - suositussopimuksen hinnantarkistuksista ja muista ajankohtaisista aiheista. Sopimus kattaa laajasti kuntien musiikinkäytön kuntalain mukaisessa toiminnassaan. Kuntien sopijaosapuoli on Teosto.

Kuntien lupaehdot käyttää musiikkia tapahtumissaan, muuttuivat vuoden 2024 alusta: Voimassa oleva Kuntasopimus kattaa musiikin käytön kuntien ja kaupunkien omassa toiminnassa ja palveluissa, ja sopimus jatkuu automaattisesti aiemman sopimuksen päätyttyä. Sen sijaan jatkossa kuntien vuoden 2024 pääsymaksullisten tapahtumien järjestämiseen tarvitaan lisäksi erillinen Tapahtumalupa.

Kuntaliitto ja Gramex ovat sopineet kuntasopimuksen sisällöstä sekä äänitemusiikin käytöstä suoritettavasta korvauksesta. Uudistetussa kuntasopimuksessa on huomioitu kuntien muuttuneet musiikinkäyttötarpeet sekä kuntien tasapuolinen kohtelu korvausten määräytymisperusteissa. Kuntaliitto suosittelee sopimuksen hyväksymistä ja on tiedottanut kuntia asiasta lokakuussa 2024. Sopimus astuu voimaan takautuvasti vuoden 2024 alusta alkaen.

Uudistettu sopimus kattaa jatkossakin kuntien yleisimmän äänitemusiikin käytön taustamusiikkina ja tapahtumissa. Lisäksi sopimus sisältää useita käyttöalueiden laajennuksia kuten yhteistoiminnassa järjestettävät pienimuotoiset tapahtumat, esimerkiksi eläkeläis- ja kansalaisjärjestöjen kanssa, kunnan järjestämät ei-kaupalliset, kertaluontoiset ja pienimuotoiset tapahtumat, oppilaitosten ja päiväkotien tukiyhdistysten, vanhempainyhdistysten, oppilaskuntien jne. koulun tiloissa oppilaita varten järjestetyt pienimuotoiset tapahtumat ja varainkeruutapahtumat.

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha

Kaupunginhallitus  
1) merkitsee asian tiedokseen,  
2) hyväksyy kuntasopimukset, ja  
3) valtuuttaa konsernipalvelujohtajan allekirjoittamaan sopimukset Karkkilan kaupungin puolesta.

Päätös:

Täytäntöönpano/tiedoksi: Sivistysjohtaja, liikunta- ja nuorisopäällikkö, kulttuurisihteeri,  
konsernipalvelut